
                    

     Každodenní e-mailová dávka vtipu a moudrosti.

Azyl pro Martina  

Málokdo asi pochybuje o tom, že Oleksandr Tymošenko a jeho žena Julia vydělali pěkný balík 
peněz na ne příliš čistých kšeftech v energetice. Humanitárně orientovaní úředníci na českém 

ministerstvu vnitra si však patrně takovými nezajímavými prkotinami hlavu nezatěžovali 
a udělili panu Tymošenkovi politický azyl. České úřady se tak připojily ke stanovisku EU, 

totiž že Tymošenko je možná parchant, ale je to náš parchant. Argumentují tím, že závažná 
hospodářská kriminalita je na Ukrajině stíhána výhradně na politickou objednávku, čili 

udělení azylu jako ochrany před politickou perzekucí je zcela namístě. Co bude následovat? 
Kyjev se možná bude chtít pomstít, oko za oko. A tady může kynout velká příležitost Mar-
tinu Romanovi. Pokud se prokáže přímé spojení mezi Škodou/Appianem a ukrajinskými 

obchodními zájmy, například prostřednictvím Markuse Büchela a předraženého meziskladu 
jaderného paliva pro ČEZ, Roman by mohl požádat o azyl na Ukrajině. Ukrajina by mohla 

argumentovat tím, že Roman je možná parchant, ale je to její parchant.

No. 2762 po, 9. ledna 2012

mailto:subscribe@fsfinalword.com
http://www.fsfinalword.com
http://pruzkum.dbm.cz/pruzkum/volby2010.php?view=bancz
http://www.new-presence.com

